

Obiect Reparatia curenta a cab. nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, Investitor
19, 20, 21, etajul II Centru de Sanatate Vadul lui
Voda

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie (Etajul II, incaperile nr.1,2,3,4,5,6,19,20,21)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			31,26
						28,71
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	50,00	1,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
2	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tipOSB de 10 mm grosime	m2			124,76
						17,91
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	64,84	14,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	35,00	3,50
	2020132920527-2	Placi OSB grosime10 mm	m2	1,0500	98,00	102,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			690,15
						201,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	64,84	129,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	100,00	15,07
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	84,00	29,55
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,50	39,57
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	30,00	30,75
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	180,00	27,13
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,69
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	290,00	306,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	8,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		1.2. Tavane(1,2,3,4,19,20,21)				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			354,15
						141,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	64,84	132,92
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.3. Pereti(1,2,3,4,19,21)				
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica(cab4,21)	m2			100,08
						99,87
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	64,84	51,87

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
6	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			636,12 188,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	64,84	188,04
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	400,00	412,08
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	28,00	12,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,00	1,09
7	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			243,74 118,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	64,84	118,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	54,00	56,98
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,17
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,30	3,07
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,84
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,50	1,77
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	37,50	3,30
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,46	0,76
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,36	5,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor r (in volum este indicata suprafata peretilor + suprafata la glafuri fefestre si usi)	m2			43,44 35,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,57 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,74 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	70,00	28,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
11	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare	m			95,31 95,19
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	64,84	45,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	60,00	49,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice(55 cm)	m			287,74 5,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	64,84	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	252110671839312	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi (55 cm)	m	1,0000	280,00	280,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
13	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2			10,37

1	2	3	4	5	6	7
						10,37
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	64,84	10,37
14	RpIB02A	Montarea radiatoarelor (existente)	m2			60,57
						55,11
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	64,84	55,11
	2822115720000-14	Radiatoare din otel sau aluminiu-existente	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	20,00	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	200,00	4,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	60,00	0,06
		1.4. Pereti coridor(nr.20)				
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,30
						79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,90	27,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,44
						35,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,57
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,74
						35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	70,00	28,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.5. Grup sanitar(incaperea nr.5,6)				
19	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			100,08
						99,87
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	64,84	51,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,00	48,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			50,19
						48,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	64,84	25,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,13
						18,73
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	64,84	9,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
22	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			80,30
						79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			26,22 26,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianță, inclusiv accesoriile	buc			61,60 61,60
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,9500	64,84	61,60
25	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fontă, complet echipat	buc			119,95 119,95
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,8500	64,84	119,95
26	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apă rece și caldă, având capacitatea de până la 1000 l	buc			158,86 158,86
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	2,4500	64,84	158,86
27	RpCJ04B	Reparații de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane, din zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund și stratul vizibil	m2			149,09 104,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	64,84	86,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,70	22,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	350,00	8,40
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	20,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni până la 400 x 400 mm	m2			636,12 188,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	64,84	188,04
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	400,00	412,08
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	5,00	22,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	28,00	12,16
	4100126202818	Apă	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0253	15,00	0,38
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,00	0,11
	2952270003205	Mășina de tăiat piatră universală	h-ut	0,0730	15,00	1,09
29	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor (glaf ferestre)	m2			43,44 35,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apă	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
30	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor (glaf ferestre)	m2			5,57 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual(glaf ferestre)	m2			66,74 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	70,00	28,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu față driscuită fin	m2			95,47 44,90

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,70	35,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
33	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			430,11 71,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	64,84	71,32
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,09
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,32
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	8,00	0,50
		1.6. Tavan(grup sanitar)				
34	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm(rezistent la umezeala RBI) p pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			333,97 163,77
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	64,84	149,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700202-3 4	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm-(rezistent la umezeala RBI) p	buc	0,3700	157,60	58,31
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	58,00	49,88
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	39,00	10,53
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,36	16,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,46	9,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,60	4,32
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,90	21,76
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,44 35,18
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,84	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,57 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,74 35,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	70,00	28,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,80	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.7. Lucrari diverse				
38	TRI1AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			30,00 30,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
39	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80
		1.8. Apeduct si canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
40	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			77,89 20,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2521216717050-40	Teava din material plastic 20mm	m	1,0200	15,00	15,30
	2523156719430-20	Cot din material plastic 20	buc	0,2000	3,10	0,62
	2523156719450-40	Teu din material plastic 20mm	buc	0,2100	2,90	0,61
	2523156719460-40	Reductie din material plastic d20mm	buc	0,0400	3,00	0,12
	2523156719400-40	Mufa din material plastic 20mm	buc	0,0400	2,50	0,10
	2523156719530-40	Racord drept M x Fe 20mm	buc	1,0000	40,00	40,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	80,00	0,16
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	5,00	0,10
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			56,64 16,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2521216720160-41	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	38,75	39,91
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	40,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
42	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m			83,76 18,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,84	18,16
	2521216720160-42	Teava din material plastic pentru canalizare 75mm	m	1,0300	63,00	64,89
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	40,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	30,00	0,39
43	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			33,73 16,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2523156721015-43	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-50mm	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	40,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	30,00	0,72
44	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,60 61,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	64,84	61,60
45	SC04A	Montarea Lavoar (Existent)	buc			245,41 119,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	64,84	119,95
	2622102438000-45	Lavoar-existent	buc	1,0100	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	30,00	30,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	19,00	38,76
46	SD02A	Baterie amestecatoare pentru lavuar	buc			828,32 74,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	64,84	74,57
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	750,00	753,75
		2. Iluminat electric				
47	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, NYM3x2.5mm2	m			66,33 22,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	64,84	22,69

1	2	3	4	5	6	7
	3130134817405-4 7	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari NYM3x2.5mm2	m	1,0200	19,00	20,35
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	24,00	20,16
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,63
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	10,00	0,50
48	RpED07A	Montarea cablurilor electrice din cupru NYM 2x1.5mm2	m			33,28 7,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	64,84	7,78
	3130134817405-4 8	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari NYM 2x1.5mm2	m	1,0300	9,50	10,27
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	24,00	12,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	10,00	2,63
49	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor duble	buc			61,17 17,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	64,84	17,51
	1111000100024-4 9	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	40,00	40,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
50	RpEE03A	Montarea prizelor unitara	buc			54,35 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100-5 0	Priza unitara	buc	1,0200	30,00	30,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
51	RpEE03A	Montarea prizelor dubla	buc			74,75 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100-5 1	Priza dubla	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
52	RpEE03A	Montarea prizelor triple	buc			105,35 20,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	64,84	20,10
	2746167335100-5 2	Priza tripla	buc	1,0200	80,00	81,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
53	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, de tavan tip LED 40W, 6500 K, 60 x 60 cm	buc			529,68 70,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	64,84	70,68
	2875274400501-5 3	Corp de iluminat tip LED 40W, 6500 K, 60 x 60 cm	buc	1,0000	450,00	459,00
54	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat C16 1P 16A	buc			72,17 42,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	64,84	42,15
	1111000100020-5 4	Intrerupator automat C16 1P 16A	buc	1,0000	29,00	29,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
55	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat 1P 25A	buc			72,17 42,15

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	64,84	42,15
	1111000100020-5 5	Intrerupator automat 1P25A	buc	1,0000	29,00	29,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
56	RpEG06A	Tablou electric 12 module incastrat	buc			311,33 74,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	64,84	74,57
	2875277313001	Tablou electric 12 module incastrat	buc	1,0000	235,00	235,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,80	0,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.